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2016회계연도 비등록금회계 추가경정 자금예산(안) 총칙

제1조 2016 회계연도 비등록금회계 수입․지출 추가경정 예산 총액은 각각 13,836,834천원으로 한다.

제2조 예산편성 기본방침

       1. 2016회계연도 비등록금회계는 '사립학교법' 및 '사학기관 재무.회계규칙에 대한 특례규칙'을 준용하여,

          등록금수입 외 모든 수입으로 구성한다.

제3조 수입,지출의 상세한 내용은 예산안 명세서와 같다

제4조 수입의 부에서는 본예산 대비632,029천원 증액된 13,836,834천원으로 편성하고, 주요 내역은

         다음과 같다.

       1.전입및기부수입은 전입금수입 1,440,000천원, 기부금수입 111,293천원, 국고보조금수입 9,358,036천원,

          산학협력단 및 학교기업전입금 99,000천원으로 구성하여 총 11,008,328천원으로 편성한다.

       2.교육부대수입은 입시수수료수입 330,780천원, 증명.사용료수입 100,000천원, 기타교육부대수입 661,964천원으로

          구성하여 총 1,092,744천원으로 편성한다.

       3.교육외수입은 343,100천원으로 편성한다.

       4.투자와기타자산수입은 투자유가증권매각대 수입 1,000,000천원을 편성한다.

       5.미사용전기이월자금은 392,661천원으로 편성한다.

제5조 지출의 부에서는 본예산 대비 632,029천원 증액된 13,836,834천원으로 편성하고, 주요 내역은 다음과 같다.

       1. 보수는 본예산 대비 25,379천원이 증가된 597,379천원으로 편성한다.

       2. 관리운영비는 본예산 대비 148,737천원 증액된 1,207,009천원으로 편성하고, 그 구성은 시설관리비 768,329천원,

          일반관리비 197,096천원,  운영비 241,585천원으로 한다.

       3. 연구학생경비는 본예산 대비 38,694천원 증액된 9,864,747천원으로 편성하고, 그 구성은 학생경비 9,457,388천원,

          입시관리비 407,359천원으로 한다.

       4. 투자와기타자산지출은 2,164,626천원으로 편성하고, 그 구성은 임의장학기금적립 924,626천원, 임의건축기금적립

           1,240,000천원으로 한다.

       5. 고정자산매입지출은 1,923천원으로 편성한다.

       6. 차기이월자금은 1,149천원으로 편성한다.

제6조 본 예산은 법인 이사회의 승인을 득한 후 12월 23일부터 집행한다.
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2016회계연도 비등록금회계 추가경정 자금예산(안)

수입: 13,836,834,000원

지출: 13,836,834,000원

수입, 지출 차인잔액 없음
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(단위 : 천원)

금 액(A-B) 증감율(%) 금 액(A-B) 증감율(%)

등 록 금 수 입(5100) -              -              -               - 보             수(4100) 597,379 572,000 25,379 4.25  4.3

전입금 및 기부금 수
입(5200)

11,008,328 10,905,499 102,830 0.93  79.6 관 리 운 영 비(4200) 1,207,009 1,058,272 148,737 12.32  8.7

교 육 부 대  수 입
(5300)

1,092,744 955,954 136,790 12.52  7.9 연구학생경비(4300) 9,864,747 9,826,054 38,694 0.39  71.3

교  육  외   수  입
(5400)

343,100 341,100 2,000 0.58  2.5 교 육 외 비 용(4400)

전     출     금(4500)

예     비     비(4600)

계 12,444,172 12,202,553 241,620 1.94  89.9 계 11,669,136 11,456,326 212,810 1.82  84.3

투자와 기타자산
(1200)

1,000,000 1,000,000 0 0.00  7.2 투자와 기타자산(1200) 2,164,626 1,640,000 524,626 24.24  15.6

고정자산매각수입
(1300)

-              -              -               -
고정자산매입지출

(1300)
1,923 101,800 -99,877 -5,194.36  0.0

유동부채입금(2100) 유동부채상환(2100)

고정부채입금(2200) 고정부채상환(2200)

계 1,000,000 1,000,000 0  7.2 계 2,166,549 1,741,800 424,749 19.60  15.7

392,661 2,252 390,409 99.43  2.8 1,149 6,679 -5,530 -481.34  0.0

13,836,834 13,204,805 632,029 4.57  100.0 13,836,834 13,204,805 632,029 4.57  100.0

2016회계연도 비등록금회계 추가경정 자금예산(안) 수지현황

구성비

(%)

구성비

(%)
관         별

2016년

추경예산액(A)

수                            입

자 금 수 입 총 계

지                            출

2016년

추경예산액(A)

미사용 전기이월자금

자 금 지 출 총 계

자산

지출

미사용 차기이월자금

자산

수입

2016년

본예산액(B)
관         별

증     감증     감 2016년

본예산액(B)

운

영

지

출

운

영

자

금
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(수입의 부) (단위 : 천원)

관 항 목

등록금수입

등록금수입

학부생입학금

학부생수업료

수강료수입

단기수강료

전입 및 기부수입 11,008,328 10,905,499 102,830

전입금수입 1,440,000 1,440,000

경상비전입금

법정부담전입금 200,000 200,000 1. 법인 전입금 200,000,000원 

합계 200,000,000원 

교내전입금

수익사업전입금

등록금회계전입금 1,240,000 1,240,000 1. 등록금회계전입금 1,240,000,000원 

합계 1,240,000,000원 

기부금수입 111,293 96,428 14,865

일반기부금

지정기부금 111,293 96,428 14,865 1. 교수 및 학과,총동문회조성 장학금 46,428,000원 

2. 기업 및 기관 장학금 50,000,000원 

소계 96,428,000원 

<증액 내역>

1 교수 및 학과,총동문회조성 장학금 27,665,000원 

소계 27,665,000원 

2016회계연도 비등록금회계 추가경정 자금예산(안) 
(2016. 3. 1부터 2017. 2. 28까지)

2016년

추경예산액(A)

2016년

본예산액(B)

 증감액

(A)-(B)
산      출      근      거

과목
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관 항 목

2016년

추경예산액(A)

2016년

본예산액(B)

 증감액
(A)-(B)

산      출      근      거
과목

전입 및 기부수입 기부금수입 지정기부금 <감액 내역>

1 기업 및 기관 장학금 12,800,000원 

소계 12,800,000원 

합계 111,293,000원 

연구기부금

국고보조금수입 9,358,036 9,369,071 -11,035

교육부 9,319,421 9,326,610 -7,189 1. 국가장학금 1유형 7,421,824,700원 

2. 국가장학금 2유형 1,263,085,000원 

3. 근로장학 219,100,000원 

4. 희망사다리장학 422,600,000원 

소계 9,326,609,700원 

<증액 내역>

1. 국가장학금 1유형 491,063,300원 

2. 근로장학 84,900,000원 

3. 희망사다리장학 145,414,000원 

소계 721,377,300원 

<감액 내역>

1. 국가장학금 2유형 728,566,000원 

소계 728,566,000원 

합계 9,319,421,000원 

기타국고지원 34,502 30,958 3,544 1. 국가 유공장학 및 농어촌희망장학 30,958,000원 

소계 30,958,000원 
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관 항 목

2016년

추경예산액(A)

2016년

본예산액(B)

 증감액
(A)-(B)

산      출      근      거
과목

전입 및 기부수입 국고보조금수입 <증액 내역>

1. 국가 유공장학 및 농어촌희망장학 3,544,000원 

소계 3,544,000원 

합계 34,502,000원 

지방자치단체 4,113 11,503 -7,390 1. 지방자치단체 장학금 11,503,140원 

소계 11,503,140원 

<감액 내역>

1. 지방자치단체 장학금 7,390,140원 

소계 7,390,140원 

합계 4,113,000원 

99,000 99,000

산학협력단전입금 99,000 99,000 <증액 내역>

1 산학협력단 전입금 수입 99,000,000원 

합계 99,000,000원 

교육부대수입 1,092,744 955,954 136,790

입시수수료수입 330,780 200,000 130,780

입학 원서대

수험료 330,780 200,000 130,780 1. 전형료 예상수익 200,000,000원 

소계 200,000,000원 

<증액 내역>

1. 전형료 예상수익 130,780,000원 

소계 130,780,000원 

합계 330,780,000원 

산학협력단및학교
기업전입금
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관 항 목

2016년

추경예산액(A)

2016년

본예산액(B)

 증감액
(A)-(B)

산      출      근      거
과목

교육부대수입 증명ㆍ사용료수입 100,000 119,990 -19,990

증명료 4,000 4,030 -30 1. 제증명발급수수료                          4,030,000원 

소계 4,030,000원 

<감액 내역>

1. 제증명발급수수료                          30,000원 

소계 30,000원 

합계 4,000,000원 

대여료및 사용료 96,000 115,960 -19,960 1. 교내 편의시설 장소임대료 18,360,000원 

2. 자판기 학교시설 사용료 24,000,000원 

3. 이동통신 기지국 학교시설 사용료 28,200,000원 

4. 이동통신 중계기 학교시설 사용료 2,400,000원 

5. 입주업체 시설사용료 및 외부업체 시설사용료 43,000,000원 

소계 115,960,000원 

<감액 내역>

1. 입주업체 시설사용료 및 외부업체 시설사용료 19,960,000원 

소계 19,960,000원 

합계 96,000,000원 

교육부대수입 기타교육부대수입 661,964 635,964 26,000

논문심사수입

실습수입 55,000 55,000 1. 실습물품 판매 수입 55,000,000원 

소계 55,000,000원 
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관 항 목

2016년

추경예산액(A)

2016년

본예산액(B)

 증감액
(A)-(B)

산      출      근      거
과목

교육부대수입 기타교육부대수입 기타교육부대수입 606,964 580,964 26,000 1. 학교버스 이용료 30,000,000원 

2. 입사 수입비 526,964,000원 

3. 출판수입 20,000,000원 

4. 기타 학교 행사 관련 수입 4,000,000원 

소계 580,964,000원 

<증액 내역>

4. 자유학기제 외 26,000,000원 

소계 26,000,000원 

합계 606,964,000원 

교육외수입 343,100 341,100 2,000

예금이자수입 325,000 325,000

예금이자 325,000 1. 예금이자수입 325,000,000원 

합계 325,000,000원 

기타교육외 수입 18,100 16,100 2,000

잡수입 18,100 16,100 2,000 1. 재활용 폐기물 처리 수입 4,000,000원 

2. 기타 잡수입 12,100,000원 

소계 16,100,000원 

<증액 내역>

2. 기타 잡수입 2,000,000원 

소계 2,000,000원 

합계 18,100,000원 

325,000
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관 항 목

2016년

추경예산액(A)

2016년

본예산액(B)

 증감액
(A)-(B)

산      출      근      거
과목

투자와기타자산수입 1,000,000 1,000,000

투자자산수입 1,000,000 1,000,000

투자 유가증권매각대 1,000,000 1,000,000 1. 투자유가증권매각대 1,000,000,000원 

합계 1,000,000,000원 

학교기업투자자산회수

기타투자자산수입

기타자산수입

전신전화보증금회수

임차보증금회수

장기대여금회수

기타자산수입

원금보존연구기금인출

원금보존건축기금인출

원금보존장학기금인출

원금보존기타기금인출

임의연구기금인출

임의건축기금인출

임의장학기금인출

임의퇴직기금인출

임의기타기금인출

고정자산매각수입

유형고정자산매각수입

토지매각대

건물매각대

임의기금인출수입

원금보존기금인출수입
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관 항 목

2016년

추경예산액(A)

2016년

본예산액(B)

 증감액
(A)-(B)

산      출      근      거
과목

고정자산매각수입 유형고정자산매각수입 구축물매각대

기계ㆍ기구매각대

집기비품매각대

차량운반구매각대

도서 매각대

고정자산매각수입 유형고정자산매각수입 유물 매각대

무형 고정자산매각대

단기차입금차입

장기차입금차입

차관도입

학교채매각

임대보증금수입

기타고정부채수입

392,661 2,252 390,409

기초유동자산 1,054,569 387,252 667,317

유동자금 566,876 287,252 279,624 1. 유동자금 566,876,021원 

합계 566,876,021원 

기타 유동자산 487,693 100,000 387,693 1. 기타유동자산 487,693,414원 

합계 487,693,414원 

미사용

전기이월자금

전기이월자금

기타 고정부채

단기차입금

무형고정자산매각수입

고정부채입금

유동부채입금

장기차입금
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관 항 목

2016년

추경예산액(A)

2016년

본예산액(B)

 증감액
(A)-(B)

산      출      근      거
과목

기초유동부채 661,908 385,000 276,908

예수금 3,323 15,000 -11,677 1. 예수금 3,322,641원 

합계 3,322,641원 

선수금 324,630 320,000 4,630 1. 선수금 324,630,250원 

합계 324,630,250원 

기타유동부채 333,955 50,000 283,955 1. 기타유동부채 333,955,202원 

합계 333,955,202원 

13,836,834 13,204,805 632,029자금수입총계

미사용
전기이월자금

비등록금회계(수입) 12



(지출의 부) (단위 : 천원)

관 항 목

보수 597,379 572,000 25,379

교원보수 411,665 393,000 18,665

교원급여

교원제수당

교원법정 부담금 411,665 393,000 18,665 1. 전임교원 사학연금 법정부담금 393,000,000원 

소계 393,000,000원 

<증액 내역>

1. 전임교원 사학연금 법정부담금 18,665,000원 

소계 18,665,000원 

합계 411,665,000원 

시간강의료

교원퇴직금

조교인건비

직원보수 185,714 179,000 6,714

직원급여

직원 제수당

직원법정부담금 185,714 179,000 6,714 1. 직원 사학연금 법정부담금 179,000,000원 

소계 179,000,000원 

<증액 내역>

1. 직원 사학연금 법정부담금 6,714,000원 

소계 6,714,000원 

합계 185,714,000원 

과목
산     출     근     거

2016년

추가예산액(A)

 증감액

(A)-(B)
2016년

본예산액(B)

비등록금회계(지출) 13



관 항 목

과목
산     출     근     거

2016년

추가예산액(A)

 증감액

(A)-(B)
2016년

본예산액(B)

보수 직원보수 임시직인건비

노임

직원 퇴직금

관리 운영비 1,207,009 1,058,272 148,737

시설 관리비 768,329 709,306 59,022

건축물관리비

장비 관리비 36,929 33,129 3,800 1. 기숙사 장비 관리 및 유지보수 33,128,800원 

33,128,800원 

<증액 내역>

1. 기숙사 장비 관리 및 유지보수 3,800,200원 

소계 3,800,200원 

합계 36,929,000원 

조경 관리비

박물관관리비

시설 용역비 6,400 77,178 -70,778 1. 기숙사 방역 외 시설용역 77,177,520원 

소계 77,177,520원 

<감액 내역>

1. 기숙사 방역 70,777,520원 

`소계 70,777,520원 

합계 6,400,000원 

보험료

리스ㆍ 임차료

소계
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관 항 목

과목
산     출     근     거

2016년

추가예산액(A)

 증감액

(A)-(B)
2016년

본예산액(B)

관리운영비 시설관리비 기타시설관리비 725,000 599,000 126,000 1. 용인부지 설계비 209,000,000원 

2. 기숙사 리모델링 390,000,000원 

소계 599,000,000원 

<증액 내역>

1. 기숙사 리모델링 126,000,000원 

소계 126,000,000원 

합계 725,000,000원 

일반 관리비 197,096 158,016 39,080

차량 유지비

소모품비 16,000 36,000 -20,000 1. 기숙사 관리물품 외 36,000,000원 

소계 36,000,000원 

<감액내역>

1. 기숙사 관리물품 외 20,000,000원 

소계 20,000,000원 

합계 16,000,000원 

인쇄 출판비

난방비

전기ㆍ수도료 40,000 40,000 1. 기숙사 관리물품 외 40,000,000원 

소계 40,000,000원 

통신비 1,096 2,016 -920 1. 기숙사 유선방송 비용 2,016,000원 

소계 2,016,000원 
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관 항 목

과목
산     출     근     거

2016년

추가예산액(A)

 증감액

(A)-(B)
2016년

본예산액(B)

관리운영비 일반관리비 통신비 <감액 내역>

1. 기숙사 유선방송 비용 920,000원 

소계 920,000원 

합계 1,096,000원 

제세ㆍ 공과금

지급 수수료 140,000 80,000 60,000 1. 자금운용 수수료 80,000,000원 

소계 80,000,000원 

<증액 내역>

1. 자금운용 수수료 60,000,000원 

소계 60,000,000원 

합계 140,000,000원 

운영비 241,585 190,950 50,635

복리 후생비

교육 훈련비

일반 용역비 20,005 20,005 <증액 내역>

1. 에이징연구소(명시이월금) 20,005,000원 

20,005,000원 

홍보비 127,500 125,950 1,550 1. 고교 초청 및 방문 프로그램 34,500,000원 

2. 입시 관련 매체 광고 66,950,000원 

3. 입시 홈페이지 개편 외 5,000,000원 

4. 우편발송료 외 19,500,000원 

125,950,000원 소계

소계
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관 항 목

과목
산     출     근     거

2016년

추가예산액(A)

 증감액

(A)-(B)
2016년

본예산액(B)

관리운영비 운영비 홍보비 <증액 내역>

1. 입시 홈페이지 개편 외 10,000,000원 

소계 10,000,000원 

<감액 내역>

1. 고교 초청 및 방문 프로그램 8,450,000원 

소계 8,450,000원 

합계 127,500,000원 

행사비 58,080 60,000 -1,920 1. 행사비 60,000,000원 

소계 60,000,000원 

<감액 내역>

1. 행사비 1,920,000원 

소계 1,920,000원 

합계 58,080,000원 

기타 운영비 36,000 5,000 31,000 1. 실습공간 운영 5,000,000원 

소계 5,000,000원 

<증액 내역>

1. 자유학기제 외 36,000,000원 

소계 36,000,000원 
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관 항 목

과목
산     출     근     거

2016년

추가예산액(A)

 증감액

(A)-(B)
2016년

본예산액(B)

관리운영비 운영비 기타운영비 <감액 내역>

1. 실습공간 운영 5,000,000원 

소계 5,000,000원 

합계 36,000,000원 

연구ㆍ학생경비 9,864,747 9,826,054 38,694

연구비 50,000 -50,000

연구비 50,000 -50,000 1. 교내 연구소 운영 50,000,000원 

소계 50,000,000원 

<감액 내역>

1. 교내 연구소 운영 50,000,000원 

소계 50,000,000원 

합계 0원 

학생경비 9,457,388 9,474,959 -17,570

교내장학금

교외장학금 9,449,328 9,465,499 -16,170 1. 국가장학금Ⅰ 7,421,824,700원 

2. 국가장학금Ⅱ 1,263,085,000원 

3. 근로장학금(국가) 219,100,000원 

4. 보훈장학금(보훈청) 30,958,000원 

5. 희망사다리장학금 422,600,000원 

6. 교수 및 학과, 동문회, 산업체 장학금 등 107,931,140원 

소계 9,465,498,840원 
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관 항 목

과목
산     출     근     거

2016년

추가예산액(A)

 증감액

(A)-(B)
2016년

본예산액(B)

연구ㆍ학생경비 학생경비 교외장학금 <증액 내역>

1. 국가장학금Ⅰ 491,063,300원 

2. 근로장학금(국가) 84,900,000원 

3. 희망사다리장학금 145,413,000원 

소계 721,376,300원 

<감액내역>

1. 국가장학금Ⅱ 728,566,000원 

2. 교수 및 학과, 동문회, 산업체 장학금 등 8,981,140원 

소계 737,547,140원 

합계 9,449,328,000원 

실험 실습비

학생 지원비 8,060 9,460 -1,400 1. 기숙사 행사지원 9,460,000원 

소계 9,460,000원 

<감액 내역>

1. 기숙사 행사지원 1,400,000원 

소계 1,400,000원 

합계 8,060,000원 

기타 학생경비

입시관리비 407,359 301,095 106,264

입시수당 17,600 15,000 2,600 1. 입시수당 15,000,000원 

소계 15,000,000원 
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관 항 목

과목
산     출     근     거

2016년

추가예산액(A)

 증감액

(A)-(B)
2016년

본예산액(B)

연구ㆍ학생경비 입시관리비 입시수당 <증액 내역>

1. 입시수당 2,600,000원 

소계 2,600,000원 

합계 17,600,000원 

입시경비 389,759 286,095 103,664 1. 모집요강 등 입시안내문 제작비 85,000,000원 

2. 입시박람회 17,000,000원 

3. 지원자 및 학교 데이터 발송 66,000,000원 

4. 접수 및 등록시스템 유지 49,000,000원 

5. 실기고사 진행 등 각종 입시진행경비 69,095,000원 

소계 286,095,000원 

<증액 내역>

1. 입시박람회 10,000,000원 

2. 신입생 모집광고 외 5,000,000원 

3. 접수-등록시스템 및 입학전형관리 105,860,000원 

소계 120,860,000원 

<감액 내역>

1. 모집요강 등 입시안내문 제작비 16,000,000원 

2. 실기고사 진행 등 각종 입시진행경비 1,196,000원 

소계 17,196,000원 

합계 389,759,000원 

교육외비용

지급이자

지급이자
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관 항 목

과목
산     출     근     거

2016년

추가예산액(A)

 증감액

(A)-(B)
2016년

본예산액(B)

교육외비용 기타교육외비용 잡손실

전출금

전출금

교내 전출금

등록금회계전출금

산학협력단전출금

학교기업전출금

2,164,626 1,640,000 524,626

투자자산지출

투자 유가증권매입대

기타투자자산지출

기타자산지출

임차보증금지출

기타자산지출

임의기금적립 2,164,626 1,640,000 524,626

임의연구기금적립

임의장학기금적립 924,626 400,000 524,626 1. 임의장학기금적립 400,000,000원 

소계 400,000,000원 

<증액 내역>

1. 임의장학기금적립 524,626,000원 

소계 524,626,000원 

합계 924,626,000원 

투자와

기타자산지출

산학협력단및

학교기업전출금
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관 항 목

과목
산     출     근     거

2016년

추가예산액(A)

 증감액

(A)-(B)
2016년

본예산액(B)

투자와기타자산지출 임의기금적립 임의건축기금적립 1,240,000 1,240,000 1. 임의건축기금적립 1,240,000,000원 

1,240,000,000원 

임의퇴직기금적립

임의기타기금적립

고정자산매입지출 1,923 101,800 -99,877

유형 고정자산매입지출 1,923 101,800 -99,877

토지 매입비

건물 매입비

구축물매입비

기계ㆍ기구매입비

집기비품매입비 1,923 101,800 -99,877 1. 실습공간 확충 100,000,000원 

2. 기숙사 집기 구매 1,800,000원 

소계 101,800,000원 

<감액 내역>

1. 실습공간 집기비품 확충 99,877,000원 

소계 99,877,000원 

합계 1,923,000원 

차량운반구매입비

도서 구입비

박물관유물구입비

건설 가계정

무형고정자산취득비

무형고정자산취득비

소계

비등록금회계(지출) 22



관 항 목

과목
산     출     근     거

2016년

추가예산액(A)

 증감액

(A)-(B)
2016년

본예산액(B)

유동부채상환

단기차입금상환

단기차입금상환

고정부채상환

고정부채상환

장기미지급금상환

기타고정부채의 상환

1,149 6,679 -5,530

기말 유동자산 500,678 391,679 108,999

유동자금 420,678 291,679 128,999 1. 기타유동자산 420,678,000원 

420,678,000원 

기타유동자산 80,000 100,000 -20,000 1. 기타유동자산 80,000,000원 

80,000,000원 

기말 유동부채 499,529 385,000 114,529

예수금 15,000 15,000 1. 예수금 15,000,000원 

15,000,000원 

기말 유동부채 선수금 434,529 320,000 114,529 1. 기숙사비 선수금 434,529,000원 

434,529,000원 

기타유동부채 50,000 50,000 1. 기타유동부채 50,000,000원 

50,000,000원 

13,836,834 13,204,805 632,029자금지출총계

차기이월자금

기타고정부채상환

미사용

차기이월자금

미사용

차기이월자금

소계

소계

소계

소계

소계
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